
24. St.Georgenschiessen 2007  
Auswertung Sektionskategorien  

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2007  

 
St.Georgenschiessen 25.08.2007

Rang Sektion
Sektions- 

kat. 
Gemeldete 
Schützen 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Mels FSG 2 0 15 10 10 749.000 322.000 2% 76.188 
2 Walenstadt Stadtschützen 2 0 24 10 10 743.000 843.000 2% 75.504 
3 Sennwald SV 2 0 12 10 10 738.000 139.000 2% 75.190 
4 Wartau SV 1 0 27 12 13 957.000 931.000 2% 74.945 
5 Sargans FSG 2 0 23 10 10 735.000 870.000 2% 74.838 
6 Wangs FSG 1 0 22 12 12 879.000 644.000 2% 74.538 
7 Cham Standschützen 1 0 14 12 12 875.000 125.000 2% 74.166 
8 Vilters MSV 1 0 13 12 12 869.000 65.000 2% 73.716 
9 Mols SG 3 0 16 8 8 576.000 498.000 2% 73.245 
10 Flums SG 3 0 20 8 8 571.000 733.000 2% 72.596 
11 Taminatal SV 3 0 9 8 8 571.000 57.000 2% 72.515 
12 Quinten MSV 3 0 11 8 8 568.000 198.000 2% 72.320 
13 Mels MSV 4 0 12 6 6 426.000 382.000 2% 72.273 
14 Vättis MSV 3 0 11 8 8 561.000 185.000 2% 71.358 
15 Weisstannen SV 2 0 11 10 10 701.000 38.000 2% 70.860 
16 Sargans MSV 4 0 7 6 6 417.000 64.000 2% 70.780 
17 Flums-Grossberg MSV 4 0 24 6 6 415.000 1042.000 2% 70.324 
18 Heiligkreuz SG 3 0 8 8 8 549.000 0.000 2% 68.625 
19 Vilters FSG 3 0 6 8 8 413.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
20 Walensee FSG 2 0 6 10 10 430.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
21 Oberterzen SG 3 0 6 8 8 419.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
22 Valens MSV 3 0 5 8 8 346.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
23 Flums-Kleinberg SG 4 0 5 6 6 331.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
24 Walenstadtberg SG 4 0 4 6 6 253.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
25 Werdenberg MSV 3 0 2 8 8 134.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
 
 Ausser Konkurrenz (Organisator oder Doppelgeld nicht bezahlt)
 Berschis FSG 3 0 29 8 14 1013.000 951.000 2% 73.625 

 

Gruppiert nach 1. Sektionskategorie: St.Georgenschiessen 25.08.2007

Rang Sektion
Sektions- 

kat. 
Gemeldete 
Schützen 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Wartau SV 1 0 27 12 13 957.000 931.000 2% 74.945 
2 Wangs FSG 1 0 22 12 12 879.000 644.000 2% 74.538 
3 Cham Standschützen 1 0 14 12 12 875.000 125.000 2% 74.166 
4 Vilters MSV 1 0 13 12 12 869.000 65.000 2% 73.716 

 

Gruppiert nach 2. Sektionskategorie: St.Georgenschiessen 25.08.2007

Rang Sektion
Sektions- 

kat. 
Gemeldete 
Schützen 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Mels FSG 2 0 15 10 10 749.000 322.000 2% 76.188 
2 Walenstadt Stadtschützen 2 0 24 10 10 743.000 843.000 2% 75.504 
3 Sennwald SV 2 0 12 10 10 738.000 139.000 2% 75.190 
4 Sargans FSG 2 0 23 10 10 735.000 870.000 2% 74.838 
5 Weisstannen SV 2 0 11 10 10 701.000 38.000 2% 70.860 
6 Walensee FSG 2 0 6 10 10 430.000 0.000 2% 0.000 n.r. 

 

Gruppiert nach 3. Sektionskategorie: St.Georgenschiessen 25.08.2007

Rang Sektion
Sektions- 

kat. 
Gemeldete 
Schützen 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

Anzahl 
Pflicht-

Summe 
Pflicht-

Summe 
nicht 

Pflicht- 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
Sektions- 

durch-



  

resultate resultate resultate resultate resultate schnitt 

1 Mols SG 3 0 16 8 8 576.000 498.000 2% 73.245 
2 Flums SG 3 0 20 8 8 571.000 733.000 2% 72.596 
3 Taminatal SV 3 0 9 8 8 571.000 57.000 2% 72.515 
4 Quinten MSV 3 0 11 8 8 568.000 198.000 2% 72.320 
5 Vättis MSV 3 0 11 8 8 561.000 185.000 2% 71.358 
6 Heiligkreuz SG 3 0 8 8 8 549.000 0.000 2% 68.625 
7 Vilters FSG 3 0 6 8 8 413.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
8 Oberterzen SG 3 0 6 8 8 419.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
9 Valens MSV 3 0 5 8 8 346.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
10 Werdenberg MSV 3 0 2 8 8 134.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
 
 Ausser Konkurrenz (Organisator oder Doppelgeld nicht bezahlt)
 Berschis FSG 3 0 29 8 14 1013.000 951.000 2% 73.625 

 

Gruppiert nach 4. Sektionskategorie: St.Georgenschiessen 25.08.2007

Rang Sektion
Sektions- 

kat. 
Gemeldete 
Schützen 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Mels MSV 4 0 12 6 6 426.000 382.000 2% 72.273 
2 Sargans MSV 4 0 7 6 6 417.000 64.000 2% 70.780 
3 Flums-Grossberg MSV 4 0 24 6 6 415.000 1042.000 2% 70.324 
4 Flums-Kleinberg SG 4 0 5 6 6 331.000 0.000 2% 0.000 n.r. 
5 Walenstadtberg SG 4 0 4 6 6 253.000 0.000 2% 0.000 n.r. 

 


